ВОЗДУШНЫЕ ЗАСЛОНКИ
ПРЯМОУГОЛЬНАЯ РЕГУЛИРУЮЩАЯ ЗАСЛОНКА
SRC-R-BxH                       SRC-M-BxH
Скидка:
B         H 200 250 300 350 400 500 600 700 800 1000 1200 1400
38,55 43,74 51,53 65,99 71,92 88,60 102,69 113,81 124,19 148,66 160,89 170,16
38,55 43,74 51,53 65,99 71,92 88,60 102,69 113,81 124,19 148,66 160,89 170,16
45,23 49,68 55,24 66,36 72,66 89,71 111,96 124,19 136,79 158,67 174,98 190,18
45,23 49,68 55,24 66,36 72,66 89,71 111,96 124,19 136,79 158,67 174,98 190,18
47,82 55,24 60,06 67,47 74,51 94,16 114,55 134,94 149,40 175,72 206,86 229,47
47,82 55,24 60,06 67,47 74,51 94,16 114,55 134,94 149,40 175,72 206,86 229,47
51,53 58,57 65,25 70,81 77,48 95,64 117,52 137,91 159,78 189,81 215,76 245,04
51,53 58,57 65,25 70,81 77,48 95,64 117,52 137,91 159,78 189,81 215,76 245,04
55,24 61,91 70,44 75,25 81,93 99,72 119,00 142,35 168,30 210,57 241,71 269,88
55,24 61,91 70,44 75,25 81,93 99,72 119,00 142,35 168,30 210,57 241,71 269,88
58,94 65,25 80,07 83,04 93,42 111,96 126,78 145,69 172,01 217,61 262,47 294,72
58,94 65,25 80,07 83,04 93,42 111,96 126,78 145,69 172,01 217,61 262,47 294,72
65,25 73,40 95,64 103,80 111,58 126,78 143,47 159,04 176,09 220,20 301,76 341,06
65,25 73,40 95,64 103,80 111,58 126,78 143,47 159,04 176,09 220,20 301,76 341,06
91,57 102,32 119,74 129,75 139,39 164,97 190,18 218,72 242,08 285,45 332,16 409,27
91,57 102,32 119,74 129,75 139,39 164,97 190,18 218,72 242,08 285,45 332,16 409,27
97,50 108,99 131,60 142,35 153,48 174,61 201,67 223,91 257,65 303,61 353,29 425,21
97,50 108,99 131,60 142,35 153,48 174,61 201,67 223,91 257,65 303,61 353,29 425,21
ПРИМЕР ЗАКАЗА: SRC-R-600x300
ПРЯМОУГОЛЬНАЯ ЗАКРЫВАЮЩАЯ ЗАСЛОНКА
SRU-R-BxH   SRU-M-BxH
SRA-R-BxH
ПРИМЕР ЗАКАЗА: SRU-M-600x300
Корпус и лопатки регулирующей заслонки SRC - из оцинкованной жести.
Электроприводы для заслонок смотреть на другой странице.
Цена
1400
Цена со скидкой
Ручного управления
Цены указаны на заслонки без электроприводов.
мм
Цены указаны в Евро, без НДС.
0%
Механического управления
Ручного управления            Механического управления
300
400
500
1200
600
700
800
1000
Корпус и лопатки закрывающей заслонки SRU - из алюминиевого профиля.
Коэффициент цены SRU = SRC x 1.1.
Корпус и лопатки закрывающей заслонки SRA - из алюминиевого профиля. Лопатки изолированы.
Коэффициент цены SRA = SRC x 1.2.
SRA-M-BxH
Механического управленияРучного управления
ВОЗДУШНЫЕ ЗАСЛОНКИ
КРУГЛАЯ ЗАСЛОНКА
AGRJ-R-d, AGRJ-M-d, AGUJ-R-d, AGUJ-M-d
Скидка: 0%
мм мм Цена
Цена со
скидкой
Цена
Цена со
скидкой
Цена
Цена со
скидкой
Цена
Цена со
скидкой
Цена
Цена со
скидкой
100 160 7,97 7,97 7,12 7,12 11,53 11,53 10,90 10,90 7,04 7,04
125 160 8,30 8,30 7,41 7,41 11,90 11,90 11,23 11,23 7,78 7,78
160 160 8,86 8,86 8,04 8,04 12,53 12,53 11,83 11,83 8,80 8,80
200 160 9,75 9,75 8,97 8,97 13,09 13,09 12,34 12,34 10,37 10,37
250 200 11,90 11,90 10,27 10,27 13,31 13,31 12,57 12,57 14,19 14,19
315 252 15,42 15,42 14,57 14,57 17,46 17,46 16,46 16,46 16,68 16,68
355 284 32,59 32,59 23,95 23,95 33,10 33,10 24,95 24,95
400 320 34,37 34,37 26,39 26,39 35,63 35,63 26,80 26,80 42,26 42,26
450 360 36,37 36,37 28,54 28,54 39,63 39,63 29,47 29,47
500 400 39,18 39,18 31,73 31,73 41,63 41,63 33,22 33,22
560 448 43,15 43,15 35,14 35,14 48,04 48,04 35,77 35,77
630 504 47,64 47,64 39,48 39,48
710 568 87,08 87,08 82,04 82,04
800 640 95,64 95,64 93,68 93,68
900 720 129,86 129,86 116,22 116,22
1000 800 163,26 163,26 131,57 131,57
ПРИМЕР ЗАКАЗА: AGRJ-R-200
РЕГУЛИРУЮЩАЯ - ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ ЗАСЛОНКА
IRIS-d
Скидка: 0%
d d
мм Цена
Цена со
скидкой
мм Цена
Цена со
скидкой
100 33,36 33,36 315 84,52 84,52
125 35,59 35,59 400 225,76 225,76
160 36,70 36,70 500 392,22 392,22
200 41,52 41,52 630 478,96 478,96
250 63,02 63,02
ПРИМЕР ЗАКАЗА: IRIS-100
Ручного управления
AGRJ-R
Электроприводы для заслонок смотреть на другой странице.
Цены указаны в Евро, без НДС.
Ручного управления
AGUJ-R
IRIS
   ЗАКРЫВАЮЩАЯ ЗАСЛОНКА
d L
IRIS
Обратный клапан RSK
Длина вставной части Li = 40 мм (100 ÷ 315),
Li = 65 мм (355 ÷  800), Li = 100 мм (900 ÷ 1000).
Механического
управления AGUJ-M
Цены указаны в Евро, без НДС.
Механического
управления AGRJ-M
    РЕГУЛИРУЮЩАЯ ЗАСЛОНКА
Цены указаны на заслонки без электроприводов.
ЭЛЕКТРОПРИВОДЫ
ЭЛЕКТРОПРИВОДЫ ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЗАСЛОНОК
Скидка: 0%
Тип Марка
Управление
заслонкой
Момент вращения
(управляемая площадь)
Возвратная
пружина
Цена Цена со скидкой
CM-230 68,95 68,95
CM-24 68,95 68,95
CM-24-SR Модулируемый 108,62 108,62
LM-230A 69,32 69,32
LM-24A 69,32 69,32
LM-24A-SR Модулируемый 100,09 100,09
NM-230A 98,61 98,61
NM-24A 98,61 98,61
NM-24A-SR Модулируемый 150,51 150,51
SM-230A 116,77 116,77
SM-24A 119,37 119,37
SM-24A-SR Модулируемый 182,76 182,76
GM-230A 198,33 198,33
GM-24A 198,33 198,33
GM-24A-SR Модулируемый 253,57 253,57
TF-230 147,91 147,91
TF-24 136,42 136,42
TF-24-SR Модулируемый 189,43 189,43
LF-230 150,51 150,51
LF-24 139,39 139,39
LF-24-SR Модулируемый 186,84 186,84
AFR-230 246,90 246,90
AFR-24 213,90 213,90
AFR-24-SR Модулируемый 278,78 278,78
ПРИМЕР ЗАКАЗА: LM-230A
AFR
Открыто/закрыто
15 Nm (до 3 m
2
)
TF
Открыто/закрыто
2 Nm (до 0,4 m
2
)
LF
Открыто/закрыто
4 Nm (до 0,8 m
2
)
SM
Открыто/закрыто
20 Nm (до 4,0 m
2
)
GM
Открыто/закрыто
30 Nm (до 6 m
2
)
Открыто/закрыто
2 Nm (до 0,4 m
2
)
LM
Открыто/закрыто
4 Nm (до 0,8 m
2
)
NM
Открыто/закрыто
8 Nm (до 1,5 m
2
)
есть
нету
нету
есть
есть
Цены указаны в Евро, без НДС.
нету
нету
нету
CM
ЭЛЕКТРОПРИВОДЫ
ТРЕХХОДОВОЙ КЛАПАН И МОДУЛИРУЕМЫЙ ЭЛЕКТРОПРИВОД
При kvs от 1.6 до 25 м
3
/ч, рабочая температура +1b.110
0
C.
При kvs 40 м
3
/ч, рабочая температура -25b.140
0
C.
Максимальное статическое давление Р = 16 бар.
Питание привода AC/DC 24V 50/60 Hz, сигнал управления DC 0b.10V.
Цены указаны в Евро, без НДС.
Скидка: 0%
DN kvs
мм m
3
/h
VXP47.10-1.6 15 (½") 1.6 38,55 38,55 SSP61 123,08 123,08
VXP47.15-2.5 15 (½") 2.5 46,71 46,71 SSP61 123,08 123,08
VXP45.20-4.0 20 (¾") 4.0 64,50 64,50 SSP61 123,08 123,08
VXP45.25-6.3 25 (1") 6.3 103,43 103,43 SSP61 123,08 123,08
VXP45.25-10.0 25 (1") 10.0 118,63 118,63 SSC61 184,62 184,62
VXP45.32-16.0 32 (1¼") 16.0 160,89 160,89 SSC61 184,62 184,62
VXP45.40-25.0 40 (1½") 25.0 206,86 206,86 SSC61 184,62 184,62
VXG41.50-40.0 50 (2") 40.0 395,92 395,92 SQX62 381,84 381,84
ПРИМЕР ЗАКАЗА: VXP47.10-1.6, SSP61
Цена
Цена со
скидкой
Марка клапана
Цена со
скидкой
Марка приводаЦена